Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

PORTARIA N° 2.381, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DE QUE
PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO VERMELHO, PARA
FINS DE CONCESSÃO DO DIREITO REAL DE USO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRÃO VERMELHO, Welder Marcelo Pereira, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Avaliação dos Bens Imóveis para fins de futura

concessão de direito real de uso, que ficará assim constituída:

I - Hélio Victor Oliveira Martins
II - Elivelton de Abreu Carlota
III - Danilo de Andrade Tourino

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho/MG, 27 de fevereiro de 2023.

Welder Marcelo Pereira
Prefeito Municipal

file:///C:/Users/Kaique/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-1936

file:///C:/Users/Kaique/Documents/PORTARIAS%202021/PORTARIAS%202/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2023-02-27T14:59:22-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602